SISTEME DE DISTRIBUËIE A APEI
·I DE ÍNCÁLZIRE
SISTEMUL EKOPLASTIK PPR CATALOG DE PRODUSE
EPIC
B521 G111 X721
2006
SoluÈ ia inteligentá pentru cládiri
CATALOG DE PRODUSE: SISTEMUL PPR

ETAN· PE FILET
2
TELEFON
+420 326 983 111
FAX
+420 326 983 110
E-MAIL
CATALOG DE PRODUSE: SISTEMUL PPR
www.ekoplastik.cz 3CATALOG DE PRODUSE: SISTEMUL PPR
CATALOG DE PRODUSE: SISTEMUL PPR
TUBURI PN 10
TUBURI PN 16
D t I COD
mm mm mm [m] kg/m
20 2,2 4000 STR020P10X 100 0,128
25 2,3 4000 STR025P10X 60 0,193
32 2,9 4000 STR032P10X 40 0,260
40 3,7 4000 STR040P10X 24 0,416
50 4,6 4000 STR050P10X 16 0,630
63 5,8 4000 STR063P10X 12 1,009
75 6,8 4000 STR075P10X 8 1,405
90 8,2 4000 STR090P10X 4 2,027
110 10,0 4000 STR110P10X 4 3,026
t
D
❚ S
❚ S
t
D
❚ Ëevile cu diametrul íntre 20 - 32 mm (inclusiv) sunt livrate Êi la lungimi de 3000 mm
D t I COD
mm mm mm [m] kg/m
16 2,2 4000 STR016P16X 160 0,099
❚ 20 2,8 4000 STR020P16X 100 0,148
❚ 25 3,5 4000 STR025P16X 60 0,230
❚ 32 4,4 4000 STR032P16X 40 0,370
40 5,5 4000 STR040P16X 24 0,568
50 6,9 4000 STR050P16X 16 0,890
63 8,6 4000 STR063P16X 12 1,405
75 10,3 4000 STR075P16X 8 2,024
90 12,3 4000 STR090P16X 4 2,836
110 15,1 4000 STR110P16X 4 4,307
TUBURI PN 20
TUBURI STABI PN 20
D t I COD
mm mm mm [m] kg/m
❚ 16 2,7 4000 STR016P20X 160 0,109
❚ 20 3,4 4000 STR020P20X 100 0,172
❚ 25 4,2 4000 STR025P20X 60 0,264
❚ 32 5,4 4000 STR032P20X 40 0,427
❚ 40 6,7 4000 STR040P20X 24 0,660
50 8,3 4000 STR050P20X 16 1,024
63 10,5 4000 STR063P20X 12 1,637
75 12,5 4000 STR075P20X 8 2,339
90 15,0 4000 STR090P20X 4 3,358
110 18,3 4000 STR110P20X 4 4,931
t
D
❚ S
❚ S
t
D
D1
❚ Ëevile cu diametrul íntre 16 - 40 mm (inclusiv) sunt livrate Êi la lungimi de 3000 mm
❚ comandá specialá
D t I D1 COD
mm mm mm mm [m] kg/m
16 2,2 4000 17,9 STRS016P20 120 0,165
20 2,8 4000 21,9 STRS020P20 80 0,208
25 3,5 4000 26,9 STRS025P20 40 0,305
32 4,4 4000 33,9 STRS032P20 20 0,468
40 5,5 4000 41,9 STRS040P20 20 0,692
50 6,9 4000 52,0 STRS050P20 16 1,038
63 8,6 4000 65,0 STRS063P20 8 1,572
75 10,3 4000 77,0 STRS075P20 4 2,250
❚ 90 12,3 4000 92,0 STRS090P20 4 3,240
❚ 110 15,1 4000 112,0 STRS110P20 4 4,885
4
TELEFON
+420 326 983 111
FAX
+420 326 983 110
E-MAIL
CATALOG DE PRODUSE: SISTEMUL PPR
TUB COLAC
COT 90 °
D PN t I COD COD ROLE
mm mm m (100 m) (200 m) kg/m
16 16 2,3 100 / 200 STRK016P17 STRK016P16 1 0,099
20 10 2,3 100 / 200 STRK020P11 STRK020P10 1 0,128
20 16 2,8 100 / 200 STRK020P17 STRK020P16 1 0,148
16 20 2,7 100 / 200 STRK016P21 STRK016P20 1 0,109
20 20 3,4 100 / 200 STRK020P21 STRK020P20 1 0,172
❚ 16 ❚ 20 2,3 100,0 STRSK016P2 1 0,165
D
A
B
45°

D A L COD
mm mm mm I. II. kg/buc.
16 13,0 33,0 SNA016XXXX 50 0,008
20 14,5 34,6 SNA020XXXX 50 600 0,012
25 16,0 37,8 SNA025XXXX 50 350 0,017
32 18,0 40,0 SNA032XXXX 20 240 0,034
40 20,5 48,0 SNA040XXXX 20 100 0,062
50 23,5 53,0 SNA050XXXX 10 70 0,102
63 27,5 65,0 SNA063XXXX 5 30 0,202
75 30,0 73,4 SNA075XXXX 1 5 0,331
90 33,0 79,2 SNA090XXXX 1 0,406
110 37,0 88,2 SNA110XXXX 1 0,734
NOU
D A B COD
mm mm mm I. II. kg/buc.
20 14,5 26,3 SKRI020XXX 25 0,025
25 16,0 30,1 SKRI025XXX 25 0,044
32 18,0 35,0 SKRI032XXX 10 50 0,100
40 20,5 42,0 SKRI040XXX 10 50 0,175
NOU
D D3 A B C α COD
mm mm mm mm mm mm I. II. kg/buc.
20 20 14,5 56 13 90 ° SO02090XXX 10 100 0,025

mm mm mm I. II. kg/buc.
20,0 14,5 23,5 SZA120XXXE 30 150 0,007
D
A
L
DOP EXTERIOR
❚ S
D1 D2 A1 A2 L COD
mm mm mm mm mm I. II. kg/buc.
25 20 16,0 14,5 34,0 SRE02520XX 50 450 0,017
32 20 18,0 14,5 39,0 SRE03220XX 50 250 0,022
32 25 18,0 16,0 39,5 SRE03225XX 50 250 0,027
NOU
D A L COD
mm mm mm I. II. kg/ks
16 13,5 20,9 SZA016XXXX 50 0,005
20 14,5 24,5 SZA020XXXX 50 200 0,009
25 16,0 28,0 SZA025XXXX 50 200 0,015
32 18,0 33,0 SZA032XXXX 10 100 0,027
40 20,5 39,5 SZA040XXXX 5 25 0,058
50 23,5 47,0 SZA050XXXX 5 25 0,082
63 27,5 53,5 SZA063XXXX 5 0,177
75 30,0 60,0 SZA075XXXX 5 0,277
NOU
D3 D1 A L C COD
mm mm mm mm mm I. II. kg/buc.
20 16 13,0 32,5 13,0 SRE12016XX 50 0,008

110 90 33,0 92,0 40,0 SRE111090X 1 0,510
8
TELEFON
+420 326 983 111
FAX
+420 326 983 110
E-MAIL
CATALOG DE PRODUSE: SISTEMUL PPR
❚ octogonal
❚ octogonal
OCOLIRE
COMPENSATOR
D PN B L L1 L2 COD
mm mm mm mm mm I. II. kg/buc.
16 20 25,0 400 80,0 210,0 SKR016P20X 10 0,052
20 20 25,0 400 80,0 210,0 SKR020P20X 10 50 0,079
25 20 34,0 400 80,0 150,0 SKR025P20X 10 50 0,116
32 20 64,0 390 64,0 136,0 SKR032P20X 5 20 0,178
40 20 64,0 390 64,0 136,0 SKR040P20X 5 20 0,280
B
D
L2
L
L1
❚ S
❚ S
B
D
L
D PN B L COD
mm mm mm kg/buc.
16 20 185,0 320,0 SKS016P20X 10 0,089
20 20 200,0 450,0 SKS020P20X 10 0,179
25 20 210,0 440,0 SKS025P20X 10 0,278
32 20 230,0 410,0 SKS032P20X 5 0,438
40 20 290,0 450,0 SKS040P20X 3 0,810
RACORD METALIC INTERIOR
RACORD  METALIC INTERIOR FLUTURE
D Rp A L COD
mm mm mm I. II. kg/buc.

D
L
D3 Rp B1 B2 C COD
mm mm mm mm I. II. kg/buc.
20 1/2“ 35,0 35,0 11,0 SNK120XXXX 10 150 0,075
❚ SCOT RACORD OBIECTE SANITARE INT.
TEU CU VENTIL DE EVACUARE
Rp
D3
C
B1
B2
❚ S
D A L B COD
mm mm mm mm I. kg/buc.
20 14,5 51,5 34,0 SVEV020XXX 5 0,133
25 16,0 80,0 40,0 SVEV025XXX 5 0,193
32 18,0 80,0 55,0 SVEV032XXX 5 0,347
NOU
D Rp A B1 B2 COD
mm mm mm mm I. II.
kg/buc.
16 1/2“ 13,0 32,0 23,2 SNK016XXXX 10 50 0,075
20 1/2“ 14,5 34,0 26,8 SNK020XXXX 10 150 0,080
❚ 25 1/2“ 16,0 36,0 27,5 SNK02520XX
25 3/4“ 16,0 40,0 40,0 SNK025XXXX 10 100 0,107
❚ disponibil din primul trimestru al anului 2007
SISTEMUL EKOPLASTIK PPR 2006
CATALOG DE PRODUSE: SISTEMUL PPR
11CATALOG DE PRODUSE: SISTEMUL PPR
COT RACORD PERETE RIGIPS
TEU RACORDARE OBIECTE SANITARE
D A Rp B1 B2 C COD
mm mm mm mm mm I. II. kg/buc.
20 15 1/2“ 44,0 27,0 25,0 SNKS020SXX 1 10 0,107
Rp
B
D
A
L
B1
B2
A
D
Rp
C
D Rp B Ro L COD
mm mm mm mm I. II. kg/buc.
20 1/2“ 50,0 66,0 28,5 SNKP020XXX 10 100 0,088
25 1/2“ 56,0 76,0 33,5 SNKP02520X 5 50 0,100
D Rp A B ❚ L1 L COD
mm mm mm mm mm I. II. kg/buc.
20 1/2“ 14,5 46,0 105/130/145 229,0 SNKK020XXX 1 10 0,255
25 1/2“ 16,0 51,0 110/125/140 230,0 SNKK025XXX 1 10 0,312
SET RACORDARE OBIECTE SANITARE PERETE RIGIPS
D Rp A B ❚ L1 L COD
mm mm mm mm mm kg/buc.
20 1/2“ 14,5 49,0 100/135/150 234,0 SNKK020SXX 10 0,255
❚ S
❚ S
❚ S
SET RACORDARE OBIECTE SANITARE

CATALOG DE PRODUSE: SISTEMUL PPR
13CATALOG DE PRODUSE: SISTEMUL PPR
FILTRU IMPURITÁËI
SUPAPÁ SENS
D
A
L
B
D
D
A
A
L
D A L B COD
mm mm mm mm I. II. kg/buc.
20 14,5 69,0 27,5 SVE020XXXX 10 50 0,158
25 16,0 80,0 30,0 SVE025XXXX 10 40 0,225
32 18,0 89,0 39,0 SVE032XXXX 10 0,398
40 20,5 112,0 41,0 SVE040XXXX 5 0,576
50 23,5 136,0 48,0 SVE050XXXX 1 0,783
63 27,5 162,0 60,0 SVE063XXXX 1 1,434
❚ S
❚ S
❚ S
ROBINET DE TRECERE
ROBINET DE TRECERE CU SFERÁ
B
D
D
A
A
L
D
A
L
B
❚ S
D A L COD
mm mm mm I. II. kg/buc.
16 13,0 59,5 SVEK016XXX 10 50 0,110
20 14,5 65,0 SVEK020XXX 10 50 0,137
25 16,0 71,0 SVEK025XXX 10 40 0,189
32 18,0 85,0 SVEK032XXX 10 30 0,315
40 20,5 100,0 SVEK040XXX 5 15 0,580
50 23,5 115,0 SVEK050XXX 1 5 0,888
63 27,5 134,0 SVEK063XXX 1 5 1,317
NOU
D B L COD
mm mm mm I. II. kg/buc.
❚ 20 45,0 76,0 SFI020XXXX 1 40

❚ 32 55,0 95,0 SZKL023XXX 1 40
❚ disponibil din primul trimestru al anului 2007
14
TELEFON
+420 326 983 111
FAX
+420 326 983 110
E-MAIL
CATALOG DE PRODUSE: SISTEMUL PPR
ROBINET DE TRECERE PENTRU
ROBINET DE TRECERE LUX T
MONTAJ ±NGROPAT
D A L B COD
mm mm mm mm I. II. kg/buc.
20 14,5 69,0 27,5 SVEP020XXX 5 20 0,215
❚ 20 14,5 69,0 27,5 SVEPLK020X 5 20 0,284
❚ 25 14,5 80,0 30,0 SVEPLK025X 5 20 0,350
D
B
L
A
❚ S
❚ S
D
L
B
A
❚ Robinet de trecere lux cu sfera pentru montaj ingropat, cromat
CU MINER PENTRU MONTAJ ±NGROPAT
D A L B COD
mm mm mm mm I. II. kg/buc.
20 14,5 69,0 27,5 SVEPLR020X 5 20 0,418
25 14,5 80,0 30,0 SVEPLR025X 5 20 0,471
ROBINET DE TRECERE CU SFERÁ
ROBINET DE TRECERE
PENTRU MONTAJ ±NGROPAT
D A L B COD
mm mm mm mm I. II. kg/buc.
20 14,5 65,0 67,0 SVEKP020XX 5 20 0,222
❚ 20 14,5 65,0 67,0 SVEKPLK020 5 20 0,352
D
A
L
B
❚ S
❚ NS
D
A
L
B
CU VENTIL DE SCURGERE
D A L B COD
mm mm mm mm kg/buc.
drept
40 20,5 112,0 41,0 SVEV040PXX 1 0,635
50 23,5 136,0 48,0 SVEV050PXX 1 0,832
63 27,5 162,0 60,0 SVEV063PXX 1 1,474
stáng
40 20,5 112,0 41,0 SVEV040LXX 1 0,635
50 23,5 136,0 48,0 SVEV050LXX 1 0,832
63 27,5 162,0 60,0 SVEV063LXX 1 1,474
cu mÇner
❚ robinet de trecere lux, crom cu capac
CATALOG DE PRODUSE: SISTEMUL PPR
15CATALOG DE PRODUSE: SISTEMUL PPR
RACORD OLANDEZ CU ±MBINAREA
RACORD OLANDEZ CU ±MBINARE
METALICÁ PLASTIC COMPLET
D B L L1 COD
mm mm mm mm I. II. kg/buc.
20 30,0 82,0 40,0 SRS020XXXX 10 100 0,084
25 38,0 82,0 40,0 SRS025XXXX 10 100 0,143
32 46,0 92,0 45,0 SRS032XXXX 5 50 0,208
40 58,0 112,0 55,0 SRS040XXXX 2 6 0,220
R
L
D
L1
B
D
L
L1
L1
METALICÅ, PLASTIC – METAL
D R L L1 L2 COD
mm mm mm mm kg/buc.
20 1/2“ 72,0 30,0 40,5 SRSPK020XX 5 0,109
METALIC INTERIOR
D Rp L L1 COD
mm mm mm I. II. kg/buc.
20 1/2“ 60,0 40,0 SSI02020XX 10 100 0,089

25 3/4“ 80,0 40,0 SSE02525XX 10 50 0,216
32 1“ 92,0 45,0 SSE03232XX 5 40 0,363
SISTEMUL EKOPLASTIK PPR 2006
16
TELEFON
+420 326 983 111
FAX
+420 326 983 110
E-MAIL
CATALOG DE PRODUSE: SISTEMUL PPR
FLANÂÁ
FLANÂÁ LIBERÁ
D L D1 S COD
mm mm mm mm I. II. kg/buc.
40 58,0 80,0 12,5 SLN040XXXX 2 10 0,078
50 60,0 90,0 12,5 SLN050XXXX 2 10 0,109
63 62,0 105,0 13,5 SLN063XXXX 1 10 0,165
75 73,0 123,0 14,7 SLN075XXXX 1 5 0,275
90 92,0 140,0 17,0 SLN090XXXX 1 0,440
110 103,0 160,0 19,0 SLN110XXXX 1 0,644
D1
S
D
L
❚ S
❚ S
d D1 D2
TYP D1 D2 d ❚ Y COD
mm mm mm kg/buc.
40 / DN32 100,0 140,0 46,0 4 PRI040XXXX 1 1,618
50 / DN40 110,0 150,0 54,0 4 PRI050XXXX 1 1,811
63 / DN50 125,0 165,0 66,0 4 PRI063XXXX 1 2,400
75 / DN65 145,0 185,0 83,0 8 PRI075XXXX 1 2,860
90 / DN80 160,0 200,0 94,0 8 PRI090XXXX 1 3,520
110 / DN100 180,0 220,0 114,0 8 PRI110XXXX 1 3,875
RACORD PLASTIC CU FILET EXT.
RACORD OLANDEZ PLASTIC
D R A L COD
mm mm mm I. II. kg/buc.

❚ NS – SV
❚ NS – SV
TEU OLANDEZ PLASTIC
MUFÁ ELECTROSUDABILÁ
B
D
A
G
D
G
A
L
B
D A L COD
mm mm mm kg/buc.
20 26,5 55,0 ENA020XXXX 1 0,037
25 26,5 55,0 ENA025XXXX 1 0,045
32 25,0 52,0 ENA032XXXX 1 0,051
40 25,0 52,0 ENA040XXXX 1 0,069
50 25,0 52,0 ENA050XXXX 1 0,088
63 30,0 63,0 ENA063XXXX 1 0,135
75 33,0 70,0 ENA075XXXX 1 0,158
90 36,0 75,0 ENA090XXXX 1 0,226
❚ 110 40,0 87,0 ENA110XXXX 1 0,393
❚ comandá specialá
❚ S
❚ NS – SV
❚ PMD – piuliÈa cu aretaj pentru plombá

32 - 40 PRK03240XX 10 100 0,091
50 - 63 PRK06350XX 5 50 0,134
CLEMÁ CU ÂURUB / METRIC
CLEMÁ DIN PLASTIC
D METRIC HOLZ·URUB I COD
mm mm I. II. kg/buc.
48 - 53 M8/10 PRKB04853X 5 50 1,100
72 - 78 M8/10 PRKB07278X 5 10 0,155
87 - 92 M8/10 PRKB08792X 5 10 0,178
102 - 116 M8/10 PRKB102116 5 10 0,254
M8 100 VRUTM8100X 1 0 0,023
❚ S
❚ cu curea
D COD
mm I. II. kg/buc.
16 PRE016XXXX 50 250 0,004
20 PRE020XXXX 50 1000 0,005
25 PRE025XXXX 50 1000 0,006
32 PRE032XXXX 50 500 0,008
❚ 40 PRP040XXXX 1 50 0,019
❚ 50 PRP050XXXX 1 25 0,025
❚ 63 PRP063XXXX 1 25 0,050
❚ 75 PRP075XXXX 1 0,104
❚ 90 PRP090XXXX 1 0,125
❚ 110 PRP110XXXX 1 0,151
SISTEMUL EKOPLASTIK PPR 2006
CATALOG DE PRODUSE: SISTEMUL PPR
19CATALOG DE PRODUSE: SISTEMUL PPR

21CATALOG DE PRODUSE: SISTEMUL PPR
ELEMENTE PENTRU REPARAËII
APARAT DE SUDURÁ
mm COD
kg/buc.
12 OTXXXXXXXX 1 (5) 0,018
D D
L
PRIN ELECTROFUZIUNE
TIP W COD
kg/buc.
SVEL-01 920 SVASVEL01X 1 1,490
SUDURÁ PRIN POLIFUZIUNE
D COD
mm kg/buc.
16 NAP016XXXX 1 0,084
20 NAP020XXXX 1 0,112
25 NAP025XXXX 1 0,140
32 NAP032XXXX 1 0,190
40 NAP040XXXX 1 0,282
50 NAP050XXXX 1 0,400
63 NAP063XXXX 1 0,740
75 NAP075XXXX 1 1,006
90 NAP090XXXX 1 1,478
110 NAP110XXXX 1 1,950
ADAPTOARE PERECHE PENTRU
ADAPTOARE NEPERECHE PENTRU
DD
SUDURÁ PRIN POLIFUZIUNE
D COD
mm kg/buc.
16 NA016CXXXX 1 0,099
20 NA020CXXXX 1 0,116
25 NA025CXXXX 1 0,144
32 NA032CXXXX 1 0,231
40 NA040CXXXX 1 0,349
50 NA050CXXXX 1 0,644
63 NA063CXXXX 1 0,926
22
TELEFON
+420 326 983 111
FAX

24
TELEFON
+420 326 983 111
FAX
+420 326 983 110
E-MAIL
CATALOG DE PRODUSE: SISTEMUL PPR
DISPOZITIV PRELUCRARE ËEAVÁ
BURGHIU PENTRU ÂA DE SUDAT
STABI PENTRU ±MBINARE
D COD
mm kg/buc.
16-20 REZS01620X 1 0,152
20-25 REZS02025X 1 0,204
25-32 REZS02532X 1 0,227
32-40 REZS03240X 1 0,305
50 REZS050XXX 1 0,334
63 REZS063XXX 1 0,460
75 REZS075XXX 1 0,520
❚ 90 REZS090XXX 1 0,731
❚ 110 REZS110XXX 1 0,940
D COD
mm kg/buc.
32 VNS032XXXX 1 0,152
JGHEAB ZINCAT
JGHEAB DE PROTECËIE
D I COD
mm mm I. II. kg/m
20 2000 ZLSP20XXXX 1 25 0,331
25 2000 ZLSP25XXXX 1 25 0,428
32 2000 ZLSP32XXXX 1 25 0,596
40 2000 ZLSP40XXXX 1 25 0,607
50 2000 ZLSP50XXXX 1 25 0,732
63 2000 ZLSP63XXXX 1 25 0,879
I ↔ COD
mm mm mm I. II. kg/m
4000 120 80 ZLSXXXXXXX 4 16 3,600
↔